
UCHWAŁA NR XXXV/240/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

na lata 2013 - 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. , oraz art.17 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 

r. poz. 182) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2013-2020, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 (-) Edward Starszak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2013-2020. 

Art.16 b ust.1 i 17 ust.1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej wskazują, że do zadań własnych 

o charakterze obowiązkowym gminy należy opracowanie i realizacja gminnej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów 

pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których 

celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. Gminna Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Jest 

ważnym dokumentem stanowiącym o realizowanej lokalnej polityce społecznej. Uwzględnia 

m. in. diagnozę sytuacji społecznej, prognozę zmian w zakresie objętym strategią. Określa 

cele strategiczne projektowanych zmian, kierunki niezbędnych działań, sposoby realizacji 

strategii oraz jej ramy finansowe i wskaźniki realizacji działań. 

 

 


